
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GAB;NETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 JJ 8 pl 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no OI. FTD N9 037/j1, 

RESOLVE: 

Designar o Professor ANTHONY RAW para a função 

de representante do Departamento de Biologia Vegetal junto a Con 

gregação de Carreira dos Cursos de Engenharia Civil, Engenharia 

Elétrica e Engenharia Mecânica da Faculdade de Tecnologia. 

Brasilia76da agosto de l91. 

"YILÁkN\  
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: VRT/PES/FT/VEG 


	Page 1

